

City of West Allis
 2015 Project No. 1
 Bid Opening - 4/16/15

Sump Pump and Rain Garden Installation

Various Locations

ITEM	UNITS	Bid Bond 5%		Bid Bond 5%	
		PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
1 Rain Garden Installation	30 each	\$3,000.00	90,000.00	\$1,140.00	34,200.00
2 Standard Sump Pump Installation	27 each	\$1,850.00	49,950.00	\$3,640.00	98,280.00
3 2" Discharge Pipe to Rain Garden (30)	290 lin. ft.	\$4.00	1,160.00	\$3.00	870.00
4 Electrical Outlet Installation	27 each	\$350.00	9,450.00	\$560.00	15,120.00
5 Additional 4" Under Drain	25 lin. ft.	\$60.00	1,500.00	\$85.00	2,125.00
6 Additional Excavation	40 cu. ft.	\$18.00	720.00	\$50.00	2,000.00
7 Additional Concrete Floor Removal and Replacement	30 sq. ft.	\$45.00	1,350.00	\$30.00	900.00
8 Concrete Sidewalk Removal and Replacement	50 sq. ft.	\$15.00	750.00	\$10.00	500.00
9 Type "A" Lawn Replacement	400 sq. yds.	\$7.00	2,800.00	\$10.00	4,000.00
10 Traffic Control	1 Lump Sum	\$1,500.00	1,500.00	\$750.00	750.00
Total			\$159,180.00		\$158,745.00

**City of West Allis
2015 Project No. 1
Bid Opening - 4/16/15**

Sump Pump and Rain Garden Installation

Various Locations

ITEM	UNITS	
1 Rain Garden Installation	30	each
2 Standard Sump Pump Installation	27	each
3 2" Discharge Pipe to Rain Garden (30)	290	lin. ft.
4 Electrical Outlet Installation	27	each
5 Additional 4" Under Drain	25	lin. ft.
6 Additional Excavation	40	cu. ft.
7 Additional Concrete Floor Removal and Replacement	30	sq. ft.
8 Concrete Sidewalk Removal and Replacement	50	sq. ft.
9 Type "A" Lawn Replacement	400	sq. yds.
10 Traffic Control	1	Lump Sum
Total		